
2 3

VŠE NEJLEPŠÍ! VŠE NEJLEPŠÍ!

VŠE NEJLEPŠÍ!DÍKY!

A
B

C

D

VŠECHNO SE POMÍCHALO!
KDO TADY SLAVÍ NAROZENINY?

HALÓ! KDO PŘINESL TYTO ÚŽASNÉ DÁRKY? 
POŘÁDNĚ SI PROHLÉDNI OBRÁZEK A ZJISTI, 

KTERÉ Z DĚVČAT DONESLO JAKÝ DÁREK.

NEŽ DOJDE NA ROZBALOVÁNÍ, DÁREČKY SE MUSÍ HEZKY NASKLÁDAT 
K SOBĚ. DOPLŇ DO MŘÍŽKY SAMOLEPKY S DÁRKY A ČEPIČKAMI. TAK, ABY 
SE V ŽÁDNÉM SLOUPCI ANI ŘÁDKU NENACHÁZELY DVA STEJNÉ PŘEDMĚTY. 

BA D

E

C

F

G

BBA_6601_inside_CZ.indd   2-3BBA_6601_inside_CZ.indd   2-3 21.11.2018   08:30:5521.11.2018   08:30:55



4 5

DOKÁŽEŠ NAJÍT 
KOLÁČEK, KTERÝ 
NEMÁ DVOJICI?

KUDY VEDE CESTA NA OSLAVU?
VYBÍREJ SI KAMENY, KTERÉ NA SOBĚ MAJÍ 

NAPSANÁ SLOVA SOUVISEJÍCÍ S NAROZENINAMI, A ZJISTÍŠ TO.

VYBER CHYBĚJÍCÍ KOUSEK PIZZY.

DORT

SVÍČKY

BALONKYSTĚNA OPRAVÁŘ

KARTÁČEK 
NA ZUBY

VČELA

DÁREKMOTOR

OSLAVA

ŠAŠEK 

BOUŘE

START

CÍL

A

B
C

D E

BBA_6601_inside_CZ.indd   4-5BBA_6601_inside_CZ.indd   4-5 21.11.2018   08:31:0121.11.2018   08:31:01



6 7

NAVRHNI A OZDOB 
ČEPKU TAK, 

JAK BY SE NEJVÍC 
LÍBILA TOBĚ! 

NA NAROZENINOVÉ OSLAVĚ MUSÍ JÍT VŠECHNO PODLE PLÁNU. 
NA KAŽDÉM Z OBRÁZKŮ NA TÉTO STRANĚ JE ALE JEDEN 

PODIVNÝ DETAIL. OZNAČ, CO JE NA JEDNOTLIVÝCH 

OBRÁZCÍCH NEOBVYKLÉHO. 

DOKÁŽEŠ
NAJÍT DVĚ NAPROSTO STEJNÉ

PARTY ČEPIČKY?

BBA_6601_inside_CZ.indd   6-7BBA_6601_inside_CZ.indd   6-7 21.11.2018   08:31:1321.11.2018   08:31:13


